31.03.2025, ФГБУ "НМИЦ ПН ИМ. В.М.
БЕХТЕРЕВА" МИНЗДРАВА РОССИИ

(дата, место проведения заседания)

31

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Неврология (31.08.42)

Председательствовал: И. А. Вознюк_____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. С. Белясник______________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. А. Гоголева_______________________________________________ _____________________
(И.О. Фамилия)

Ю. Д. Багатенкова______________________________________________ _________________
(И.О. Фамилия)

Е. С. Терций________________________________________________ _____________________
(И.О. Фамилия)

Е. А. Долгих____________________________________________________________ ___ _____
(И.О. Фамилия)

О. В. Дудина_______________________________________________________________ ______
(И.О. Фамилия)

В. Н. Згода______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. Г. Ильвес______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. А. Леонидова__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Б, С. Литвинцев _____________________________
(И.О. Фамилия)

Н. А. Сивакова
(И.О. Фамилия)

К. В. Симаков
(И.О. Фамилия)

Д. В. Токарева
(И.О. Фамилия)

С. М. Туаршева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 18.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

1

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Аракелян Ксения Николаевна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Бабинцева Елена Юрьевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Бадзгарадзе Юрий Дементьевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Вежина Ирина Викторовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Гаврилов Юрий Владимирович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Давлатёров Шухрат Додихудоевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Державин Николай Сергеевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Заузолков Вадим Анатольевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Исаева Ольга Викторовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Копылова Елена Алексеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Котлова Ксения Олеговна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Литвиненко Елена Валентиновна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Мезенцева Анна Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

2

Норбоев Данзан Баирович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Пяткина Юлия Сергеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Сапункова Елена Михайловна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Соколова Светлана Юрьевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Черных Ирина Алексеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Шарипова Римма Ренатовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Юркина Екатерина Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Председатель И. А. Вознюк
(И.О. Фамилия)

Заместители председателя _____________________ Е. А. Гоголева
xi (подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Д/7 РёлЛМ'&СЩ А. С. Белясник
(подпись) / (И.о. Фамилия)"

3